

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register	560	Date - site bills Register	7/4/22
Company Name:	Innopoly	Site:	GRRE
Name of Contractor	Vasanthi Construction & Developer		
Nature of work	Civil work Kerala U.O.		
Work done	From Date	To Date	
	1/2/2021	20/01/2022	

Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	Plastering	1074	13	Sft	13960.00	
2.	Finishing	36	45	Sft	1620.00	
3.	Colonn	54	45	Sft	2430.00	
4.	Plastering	54	16	Sft	864.00	
5.	Ce sed	378	11	Sft	4158.00	
6.	Brick	36	13	Sft	468.00	
7.	Plastering	1170	16	Sft	18720.00	
8.	Brick	224	13	Sft	2912.00	
9.	Plastering	326	16	Sft	5216.00	
10.	Plastering	1080	16	Sft	17280.00	
11.	67, 789	Total: Add = 201 + 13157		Sft	81346.00	

Bill required	<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	GST bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required	Measurement & estimate sheet:	<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.		PO/WO date:	

Remarks :

Approved by Project Manager	Approved by Design Team	Approved by M.D.
Date: 7/4/22	Date:	Date:
Sign: Yajujy	Sign:	Sign:

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

APPROVED BY  
11 APR 2022

**ESTIMATE SHEET**

VCD - Security kiso.xlsx  
Estimate sheet

Company Name:		GVRC		Approved by:			
Project:		Innapolis		Sign:			
Work Description :		Security Kiso		Work start date: 1-12-2021			
Contractor:		Vasanthi Construtions & Developer's		Work end date: 20-2-2022			
Prepared By:		Salman		Date : 4-3-2022			
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item head total
1	Security Kiso	plastering work	1,074	sft	13.00	13,960.70	
2	Gate Column	Footing					
		Column	36	Sft	45.00	1,620.00	
3	Cc Bed Railing	plastering work	54	Sft	45.00	2,430.00	
4		Cbed	54		16.00	864.00	
5		Brick Step	378	sft	11.00	4,158.00	
6		Plastering	36.00	sft	13.00	468.00	
		Brick work	1,170.00	sft	16.00	18,720.00	
		Plastering	224.00	sft	13.00	2,912.00	
		Plastering work	336.00	sft	16.00	5,376.00	
		Plastering work	1,080.00	sft	16.00	17,280.00	
		Add 20% Material Shifting Small Work				67,789	
						13,557.74	
		Grand total				81,346	

# MEASUREMENT SHEET

VCD - Security kiso.xlsx  
Measurement Sheet

Company Name: GVRC

Project: Innopolis

Work Description: Security Kiso

Contractor: Vasanthi Constnuctions & Developer's

Prepared By: Salman

Date: 4-3-2022

Work start date: 1-12-2021

Work end date: 20-2-2022

Approved by: Madhu

Sign

S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos	Quantity	Units
			A	B	C	D	E=AxBxCxD	F
1	Security Kiso South Side	plastering work	10.00	11.83	1.00	4.00	473.20	Sq
			10.00	11.83	1.00	4.00	473.20	Sq
			8.50	7.50	1.00	2.00	127.50	Sq
2	Gate Column	Footing Column plastering work	3.00	3.00	2.00	2.00	36.00	Sq
			3.00	1.00	9.00	2.00	54.00	Sq
			3.00	1.00	9.00	2.00	54.00	Sq
3	Cc Bed Railing	Ccbcd	174.00	1.00	1.00	1.00	174.00	ft
			204.00	1.00	1.00	1.00	204.00	ft
4	Brick Step	Brick Step	3.00	1.00	3.00	4.00	36.00	Sq
			3.00	1.00	2.00	1.00	6.00	Sq
5	Plastering Outside Plastering	Plastering Outside Plastering	204.00	1.00	2.00	2.00	816.00	Sq
			174.00	1.00	2.00	1.00	348.00	Sq
			16.00	2.00	1.00	7.00	224.00	Sq
6	Man Hole Lawn Area	Brick work Plastering Plastering work	16.00	3.00	1.00	7.00	336.00	Sq
			120.00	1.00	9.00	1.00	1.080	Sq